
1- Ünite 2, sayfa 51, “Neler Öğrendik Yanıt Anahtarı” 4. Sorunun yanıtı “D” seçeneği olarak düzeltilmiştir.

2- Ünite 5, sayfa 133, “Araştır Yanıt Anahtarı, Araştır 3” aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Bilindiği üzere Avrupa Birliği 27 devletten oluşmuş bir siyasi birlikteliktir. Bu birliktelik ilk dönemlerinde ekonomik temelli 
olsa da, ilerleyen dönemlerde siyasi ve bürokratik bir birlikteliğe dönüşmüştür. Bu dönüşüm sürecinde AB bölgesi kendi içeri-
sinde siyasi sınırları kaldırmış, sınır kapılarını birliğin dış kapıları olarak kullanmaya başlamışlardır. Bu uygulamayla birlikte 
iki AB üyesi ülkenin kara yolu geçişlerinde sınır kapısı uygulaması kalkmıştır. Tüm bu uygulamalar göstermektedir ki, AB 
üyesi ülkelerin vatandaşları kendi içlerinde serbestçe dolaşmakta ve istediği AB üyesi ülkede oturma iznine gerek duymadan 
yaşayabilmektedir. Birlik dışından kalan ülke vatandaşları için uygulanan vize rejiminde de değişime giden birlik, Schengen 
adı verilen bir vize sistemini devreye sokmuştur. Yeni vize sistemine geçilmesiyle birlikte, birlik içindeki ülkeler ortak göçmen 
kabul, oturma ve çalışma politikaları belirledi. Ayrıca süreç içerisinde birlik kendi sınırlarını yeniden tanımlayarak birliğin iç 
ve dış sınırları olmak üzere iki sınır belirleyerek, birliğin dış sınırlarını kaçak geçişlere karşı korumaya başladı. Bu koruma işi 
birliğin ortak olarak oluşturduğu Frontex adındaki askeri örgütlenme ajansına bırakılmıştır.

3- Ünite 5, sayfa 133, “Araştır Yanıt Anahtarı, Araştır 4” aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Birçok yazarın bahsettiği gibi çağımızda çok ciddi anlamda yasadışı insan kaçaklığı ve küresel yasadışı göç olgusu yaşanmakta-
dır. Ülkemizde bu ticaretin bir parçası olarak işleyişin içerisidir. Bu insan hareketliliği yoksulluk, savaşlar, ırk ve cinsiyet ayrım-
cılığı gibi nedenlerle dünyanın hemen her yerinden Avrupa’ya doğru akmaktadır. Türkiye’nin coğrafi konum olarak Avrupa’ya 
açılan bir kapı konumunda olduğu düşünüldüğünde, bu göçmen akınının bir bölümünün Türkiye üzerinden geçmesi ya da 
geçecek olması kaçınılmaz bir gerçekliktir ve ülkemiz köprü konumundadır. Çeşitli Asya ve Afrika ülkelerinden Avrupa’ya 
yönelen kaçak göçmenler İran üzerinden ülkemize yasadışı yollarla girmektedir. Belli bir süre Türkiye’de kalan bu gruplar daha 
sonra deniz yolunu ya da kara yolunu kullanarak Yunanistan’a yani AB’ye göç etme arzusuyla harekete devam etmektedir. Tam 
bu nokta da köprü metaforundan hareket ederek, Türkiye’nin Asya’yla Avrupa arasında bir köprü olduğunu söyleyebiliriz.

4- Ünite 8, sayfa 210, “Neler Öğrendik Yanıt Anahtarı”  10. Sorunun yanıt seçeneği aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

10. A Yanıtınız yanlış ise “2000 Sonrası: Piyasa Merkezli İlişkiler ve Küçük Meta Üreticiliğinin Çözülmesi” konusunu yeniden 
gözden geçiriniz.

5- Ünite 9, sayfa 239, “Neler Öğrendik Yanıt Anahtarı” 9. Sorunun yanıt seçeneği aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

9. A Yanıtınız yanlış ise “Erken Cumhuriyet Dönemi: 1923-1950” konusunu yeniden gözden geçiriniz.

6- Ünite 11, sayfa 288, “Neler Öğrendik Yanıt Anahtarı” 10. Sorunun yanıt seçeneği aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

9. A Yanıtınız yanlış ise “Kent Yöneticiliğinden Kent İşletmeciliğine” konusunu yeniden gözden geçiriniz.

7- Ünite 11 genelinde “AKP” kısaltmaları “AK Parti” olarak düzeltilmiştir.

8- Ünite 12, sayfa 314, “Neler Öğrendik 3. soru “E” seçeneği”, “E. Başbakanlık” olarak düzeltilmiştir.
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